無線局廃止届出書

令和  年  月  日

東北総合通信局長 殿

電波法第 22条の規定により、無線局を廃止するので、下記のとおり届け出ます。

記

１ 届出者

住 所

都道府県－市区町村コード 〔              〕

〒（980－8795）

宮城県仙台市青葉区本町３－２－２３

氏名又は名称及び

代表者氏名

フリガナ   トウホク  タロウ

東北 太郎

２ 無線局の廃止に係る事項

① 無線局の種別及び局数  アマチュア局 １局

② 識別信号  Ｊ○７○○○  コールサインを記入

③ 免許の番号   東Ａ第 ００００００ 号  免許の番号を記入

③ 廃止する年月日      年   月   日 （提出日以降の日）

⑤ 備考

３ 届出の内容に関する連絡先

所属、氏名

フリガナ

電話番号  ０００－００００－００００

電子メールアドレス  ｘｘｘ＠ｘｘｘｘ．ｘｘ．ｊｐ メールアドレスは任意

申請する日付を記入

免許を持っている方の住所・氏名を記入

届出者と同じの場合は記入不要

郵送する場合は、郵送にかかる日数を考慮して、申請日から

３日後以降の日付を記入するのが望ましい。